令和７年度「宮城県志津川自然の家」利用予約申込書

                                                      令和　　年    月    日
  　宮城県志津川自然の家 所長 　殿
	申込者（団体の代表者）
	団体名称

（　　学年）

	職・氏名

	住　所
	〒　　　　－

	電話番号
	（　　　）

	ＦＡＸ番号
	（　　　）

	メール

    下記のとおり利用予約申込をします。

                                       記
	利用目的

	担当者

※申込者と異なる場合のみ
	職・氏名

	※住  所
	 〒　　　　－

	※電話番号
	　　　（　　　）
	※ＦＡＸ番号
	　　　（　　　）

	※メール

	使用人員

※使用を予定している全員かつ見込まれる最大数で
	指導者（引率者）
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	参加者（研修生）
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	そ　の　他
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	合  　　計
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	利用候補日

※５つの候補日のうち、
[bookmark: _GoBack]３つは、異なる週を入れてください。
	候補日
	月    日（  ）～     月    日（  ）（　　泊　　日）

	候補日
	月    日（  ）～     月    日（  ）（　　泊　　日）

	候補日
	月    日（  ）～     月    日（  ）（　　泊　　日）

	候補日
	月    日（  ）～     月    日（  ）（　　泊　　日）

	候補日
	月    日（  ）～     月    日（  ）（　　泊　　日）

	その他
(配慮事項)
	※必ずしも、ご希望に添えない場合があります。あらかじめご了承ください。

  　○どの欄も記入漏れのないようにお願いいたします。
　　○候補日は、「５つ」記入してください。記入が無い場合は、候補日以外になる可能性があります。予めご了承ください。また候補日は、どの日が選ばれても「可能な日」に設定してください。